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RÅDET FÖR BEDÖMNING AV LAGSTIFT-

NINGEN 

 

Utlåtande Dnr: SRK/300/32/2017 

Datum 8.8.2017 

 

Utlåtande av rådet för bedömning av lagstiftningen angående ut-

kastet till regeringens proposition till riksdagen med förslag till änd-

ring av lagen om transportservice 
 

Rådet för bedömning av lagstiftningen anser att utkastet till proposition innehåller beskriv-

ningar av nuläget, målsättningarna, målgrupperna och de föreslagna åtgärderna. Viktiga verk-

ningsområden och verkningsmekanismer för reformen har identifierats och beskrivits i utkastet 

till proposition. Av beskrivningen av de ekonomiska konsekvenserna framgår de huvudsakliga 

konsekvenserna, hur de fördelas och en grov uppskattning av deras omfattning.  

De viktigaste utvecklingsobjekten i utkastet till proposition är följande:  

i) De kvantitativa bedömningarna av de ekonomiska konsekvenserna bör presenteras i sam-

mandrag, till exempel i tabellform. Dessutom bör bedömningen av den nytta och de kostna-

der som reformen medför för olika aktörer samt kopplingarna mellan konsekvenserna pre-

ciseras. 

ii) Konsekvenserna för företagen bör bedömas mer ingående med tanke på företag av olika 

storlek.  

iii) Det bör ges en beskrivning av uppföljningen och utvärderingen av reformens konsekvenser.  

iv) På grund av osäkerheten gällande de kvantitativa bedömningarna bör konsekvenserna pre-

senteras i form av variationsintervall.  

v) I avsnittet om de samhälleliga konsekvenserna bör det ingå en tydligare beskrivning av re-

formens konkreta verkningar, exempelvis vad gäller dataskyddet. I konsekvensbedömning-

en bör det även ingå en närmare beskrivning av de problem och risker som ansluter till att 

information görs tillgänglig.  

Rådet för bedömning av lagstiftningen rekommenderar att bristerna i konsekvensbedömning-

arna i utkastet till regeringens proposition korrigeras innan propositionen lämnas till riksdagen. 
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Utlåtande av rådet för bedömning av lagstiftningen lämnades om det utkast till regeringens propo-

sition med förslag till lag om ändring lagen om transportservice som kommunikationsministeriet 

lämnade till rådet per e-post den 5 juli 2017. 

 

 

Helsingfors den 8 augusti 2017 

 

 

Leila Kostiainen 

Ordförande för rådet för bedömning av lagstiftningen 

 

Antti Moisio 

Sekreterare för rådet för bedömning av lagstiftningen 

 

 

 


